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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

p-276561.html

Etui HP Water-Resistant Sleeve
Black do notebooka 14" czarne

14V32AA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Cechy zabiezpieczen

Maksymalna wielko$¢ ekranu
Kompatybilno$¢ z marka

Gtebokos$¢ opakowania

Szeroko$¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kolor powierzchni

Gtéwny kolor produktu

Typ obudowy

78,99 zt

64,22 zt
MOBHP-TOR0207
14V32AA
194850904400
210 g

33 mm

352 mm

Ptétno, Poliester

Odporny na uderzenia, Odporny
na zadrapania, Wodoodporny

35,6 cm (14")

HP

238 mm

352 mm

210 g

238 mm

33 mm

84733080
Monochromatyczny
Czarny

Etui kieszeniowe
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